Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2019 № 473

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии Парфин-
ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии муниципально-

го района, утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 06.08.2009 № 413, включив в ее состав в качестве заместителя

председателя комиссии Семенову Галину Михайловну, исключив Смирнову

Олесю Евгеньевну.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Ин-

тернет.

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева